543. Confutantur a Nathanaele et Gabriele Tauratha, ibid. p. 224, 457. HARL.

(b) Add. paulo ante de illa aliisque ineditis homiliis adnotata. In Theodoriti dialogis fragm. Severiani. Vid. supra, vol. VIII, p. 291. — Fragmenta in permultis restant catenis Patrum aliisque collectionibus: sic in cod. CXII Cromwelli, s. nr. 291, cat. mss. Angliae, etc. in codd. August. Vindel. Vid. Reiseri *Indic.* mss. p. 9 et 59. In codd. Coislins. Vid. Montfaucon. *Bibl. Coisl.* pag. 41, 42, 67, 76, 82, 83, 84, 263, 264, et saepius. — Venet. in cod. Marcian. Vid. *Catal. codd. Gr. Marc.* pag. 47, bis et 22, et cel. Morelli in *Bibl. insta. Gr. et Lat.* I, p. 50 et 52. — Florent. in codd. Laurent. Vid. Bandin. *Cat. codd. Gr. Laur.* I, p. 102, 234, 355, 345, nr. 4. — In cod. Mazarin. Vid. Montf. — *Bibl. biblioth. mss.* — pag. 4309. HARL.

Severianus, Pelagianus episcopus, cuius filius Agricola in Angliam hæresin illam intulit, ut narrat Prosper ad an. 429, Florentio et Dionysio eoss.

Omitto Severianum (Servianum aliis), quem paulo antequam moreretur, Adrianus occidi jussit nonagenarium, teste Dione; neenon Severianum, Gallum, temporibus Marci Antonini cæsum omnibus cum copiis ab Othryade, Persarum duce, de quo Lucianus in *Alexandro Pseudomante*, tom. I, p. 764 seqq.

SEVERIANI GABALITANI IN MUNDI CREATIONEM ORATIONES SEX

Vide inter Opera S. Joannis Chrysostomi nostræ editionis, volume VI, col. 429.

Exstat Opp. Chrysostomi, tom. III, col. 425.

EJUSDEM SERMO DE PACE.

EJUSDEM ORATIO DE SERPENTE AENEO.

Vide ibid., col. 499.

MONITUM IN HOMILIAM SEQUENTEM.

(GALLAND. *vet. Patr. Bibl. XIV*, Append., p. 143.)

Quam hic repræsentamus homiliam, in Epiphania Domini habita est, sive Constantinopoli, sive apud Gabalos, sive etiam alibi. Ostendit Christum omnibus omnia factum, omnes Ecclesie gradus suo munere et œconomia condecorasse. Eleganter ex vaticinio Ezechielis Baptistam magnum ostendit ascetam et vatem (a), aliaque multa oratio continet, quæ hominis ingenium et dexteritatem in interpretandis Scripturis commendant. Illud etiam apparet (b), Severiani temporibus in vigilia Epiphaniæ a vespera ad multam jam diem vigilatum fuisse, animi pietate corporis debilitatem vincente. Hanc quoque ex Mosquensis codd. Græce edidit Matthæus.

(a) Num. 40, 11.

(b) Ex fine num. 41.

ΣΕΒΕΡΙΑΝΟΥ

ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΓΑΒΑΛΩΝ

ΛΟΓΟΣ ΕΙΣ ΤΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ⁽¹⁾.

SEVERIANI GABALORUM EPISCOPI ORATIO IN DEI APPARITIONEM.

1. Aperiatur hodie omne os ad loquendum de Deo, et laudet omnis oratio cum qui de cœlis affulsi Deus Verbum; omne os loquatur, omnis lingua pronuntiet, omnis anima choreas agat, psallat omnis terra. Hodie sermones lucis in die lucis filios lucis illustrant. Consonent cœlestibus terrena; hymnum dicant cum virtutibus supra orbem positis ea quæ in orbe visuntur. Apparente enim veritate, id est cœlesti rege, oportet universos conspirare in communem Domini universorum confessionem. Christi